
入札及び契約の過程に関する調書

入 札 の 方 法

件 名

履 行又 は納 入場 所

入 札 年 月 日

落札者の商号又は名称

落 札 者 の 住 所

落 札 金 額

契 約 予 定 年 月 日

予定履行期間又は納入期限

工 事 種 別

概 要

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格未満で入札し
た 者 の 商 号 又 は 名 称

一般競争入札参加条件
又 は 指 名 し た 理 由

一般競争入札

町有3施設　除却工事

河南町　白木地内

令和7年6月25日 （水）

(株)ストーン

大阪府大阪市中央区瓦町２－５－８　瓦町スクエアビル８FA

円（消費税及び地方消費税を含む）

令和7年7月3日

契約締結日　から　令和8年3月25日　まで

解体
町有3施設　除却工事１式　旧道場(旧スポーツセンタ－)　RC造 2階建　昭和41年築　延べ床面積556.6㎡　　1棟
旧庁舎別館　鉄骨造　2階建　昭和61年築　延べ床面積447.16㎡　　1棟
旧診療所(旧わかば作業所)　鉄骨造　平屋建　昭和40年築　延べ床面積177.2㎡　1棟

円（消費税及び地方消費税を除く）

円（消費税及び地方消費税を除く）

金 59,312,000

業種・等級別区分・営業所の所在地・手持工事件数

金60,272,000

金53,920,000

設定有り

　入札者等の商号又は名称及び入札金額等

13時00分

備 考
資格確認申請者又は指名した者
の 商 号 又 は 名 称

入 札 金 額

(株)ストーン 落札53,920,000 円

(株)アールテック 53,920,000 円

(株)T・max 53,920,000 円

(株)楠本建材土木 53,920,000 円

(株)大起建設 河南支店 53,920,000 円

木下建設(株) 53,920,000 円

(株)鴻友建設 53,920,000 円

(株)仲林建設 53,920,000 円

日匠テック(株) 大阪南支店 53,920,000 円

(株)ヘイワ 53,920,000 円

07工-4 P 1

HIT11044
テキストボックス
（仮契約）

HIT11044
テキストボックス
河南町議会の議決を得た日　から　令和8年3月25日　まで



　入札者等の商号又は名称及び入札金額等

備 考
資格確認申請者又は指名した者
の 商 号 又 は 名 称

入 札 金 額

(株)大松土建 53,920,000 円

07工-4 P 2




